令和3年9月27日

　　　関係者各位

　皆様には、日頃より本県卓球連盟の事業にご協力いただき誠にありがとうございます。

　さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、下記の県レディース卓球大会を中止と

させていただきますのでお知らせ致します。

                 　記

１１月１３日（土）　第１５回県レディ－ス３ダブルスオープン卓球大会卓球大会

１２月　５日（日）　第３２回バタフライダブルスチームカップ県レディ－ス卓球大会

  残念な結果ではございますが、今後ともよろしくご理解ご協力をお願い致します。

県レディース卓球大会中止のお知らせ

                                                  栃木県卓球連盟レディース委員会

                                                  栃木県卓球連盟

                                                    会  長　 　関　則男　（公印省略）

                                                    委員長   　仁平　真理子